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Thunderful Group initierar omstrukturering samt lämnar 
uppdatering om den löpande verksamheten
Styrelsen för Thunderful Group AB (”Thunderful”) har idag fattat beslut om att initiera en 
omstrukturering av Thunderful för att skyndsamt sänka kostnadsbasen i syfte att förbättra det 
löpande kassaflödet. Omstruktureringen förväntas resultera i kostnadsreduceringar, och därmed 
förbättrat kassaflöde, estimerat till 6-8 MSEK under det andra halvåret 2025 och 40-45 MSEK för 
helåret 2026. Thunderfuls förlagsverksamhet har haft ett utmanande andra kvartal och den senaste 
spellanseringen, Lost in Random: The Eternal Die, har haft en svagare försäljning än förväntat sedan 
spelet släpptes den 17 juni 2025. Per den 30 juni 2025 uppgick Thunderfuls nettoskuld till cirka 85 
MSEK och tillgängliga likviditet till cirka 32 MSEK.

Mot bakgrund av att Thunderful fortsätter att generera negativt kassaflöde har Thunderfuls styrelse 
och ledning under den senaste tiden fortsatt att utvärdera koncernens affärsmässiga förmåga, 
likviditetssituation och kapitalstruktur. Vid den strategiska översynen har det blivit tydligt att 
Thunderful behöver anpassa sina kostnader för att kunna uppnå lönsamhet även vid lägre 
intäktsnivåer. Thunderfuls förlagsverksamhet har haft ett utmanande kvartal och intäkterna för 
segmentet uppgick till cirka 38 (58) MSEK under kvartalet. Thunderful noterar även att verksamheten 
har varit alltför beroende av enskilda spelsläpp, vilket blivit särskilt tydligt i samband med Thunderfuls 
senaste lansering, Lost in Random: The Eternal Die, som släpptes den 17 juni 2025 och har uppvisat 
en svagare försäljning än förväntat. Affärsområdet Samutveckling & tjänster har haft en 
beläggningsgrad under det andra kvartalet i linje med förväntan, men man är fortsatt beroende av att 
säkra befintliga och nya kunder för 2026 och framåt.

Thunderful har, med anledning av ovanstående, beslutat att implementera en omstrukturering av 
Thunderful för att omgående sänka kostnadsbasen i syfte att förbättra det löpande kassaflödet. 
Omstruktureringen innefattar bland annat personalneddragningar inom spelutvecklingsstudior och 
förlagsteamet för att anpassa verksamheterna till befintlig lanseringsplan, men även 
personalneddragningar inom övriga koncernövergripande tjänster. Omstruktureringen förväntas 
resultera i kostnadsreduceringar om 6-8 MSEK under det andra halvåret 2025 och 40-45 MSEK för 
helåret 2026, vilket sammantaget bedöms leda till ett förbättrat kassaflöde.

Thunderfuls annonserade lanseringsplan kvarstår oförändrad och omstruktureringen skapar en mer 
kostnadseffektiv organisation inom förlagsverksamheten, bättre lämpad för kommande lanseringar 
och befintlig katalogförsäljning.

"Det är tråkigt att behöva genomföra ytterligare operationella åtgärder som påverkar en del av våra 
kollegor. Samtidigt är jag övertygad om att detta är rätt väg för Thunderful för att skapa en effektiv 
organisation inom förlagsverksamheten där vår annonserade release-pipeline förblir intakt" säger 
Patrick Svensk, styrelseordförande för Thunderful.
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Thunderfuls mission – att erbjuda kreativa spel av högsta kvalitet för människor i alla åldrar – ligger 
fast och utgör grunden för verksamhetens utveckling. Thunderful kommer även framöver att verka 
inom sina två affärsområden, Förlagsverksamhet och Samutveckling & tjänster.
 
Per den 30 juni 2025 uppgick Thunderfuls nettoskuld till 85 MSEK och tillgängliga likviditet till 32 
MSEK.

För mer information, vänligen kontakta:
Patrick Svensk, Styrelseordförande, Thunderful Group, +46 708 66 07 30

Om Thunderful Group
Thunderful Group fokuserar på utgivning och utveckling av högkvalitativa digitala spel för PC- och 
konsolplattformar. Med huvudkontor i Göteborg, Sverige, täcker Thunderful Group en betydande del 
av spelindustrins värdekedja genom sina två huvudsakliga affärssegment: Förlagsverksamhet samt 
Samutveckling & tjänster. Segmenten samverkar för att utveckla, marknadsföra och stödja en 
mångsidig portfölj av spelupplevelser. Thunderful Group är listat på Nasdaq First North Premier 
Growth Market. Företagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

Denna information är sådan information som Thunderful Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-29 07:50 CEST.
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